

Reparatia capitala la gimnaziul din s. Coteala, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala la gimnaziul din s. Coteala, raionul Briceni

Valoarea de deviz 42 044 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
1	Pret de piata	Pompa submersibila de foraj IBO PUMPS 4SKM200 15 m	buc	1,00	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
2	Pret de piata	Vas de expansiune IBO PUMPS 24L Inox	buc	1,00	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
		<i>Total</i>		100,00 +		7 400,00
		Total UTILAJUL Inclusiv salariu				7 400,00
		2. LUCRARI DE MONTARE				
		2.1. Instalatii sanitaro - igienice				
3	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4"	buc	1,00	486,97 162,50	486,97 162,50
4	SE51A	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor	buc	1,00	853,68 591,50	853,68 591,50
		Total Instalatii sanitaro - igienice Inclusiv salariu				1 340,65 754,00
		<i>Total</i>		lei		1 340,65
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		24,00 %		180,96
		<i>Total</i>		100,00 +		1 521,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			11,69
		<i>Total</i>	100,00 +			1 533,30
		<i>Total</i>	100,00 +			1 533,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			286,52
		<i>Total</i>	100,00 +			1 819,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			54,59
		<i>Total</i>	100,00 +			1 874,41
		Total LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu				1 874,41 754,00
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII				
		3.1. Grup sanitaro - tehnic (I - II nivel)				
		3.1.1. Pardoseli				
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,10	51,70 50,70	263,66 258,56
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	5,10	20,40 19,50	104,05 99,46
7	CG32B	Umpluturi in strat-uri compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	4,13	409,66 110,50	1 691,88 456,37
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	5,10	188,08 58,50	959,19 298,35
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,10	74,02 45,50	377,50 232,05
10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	5,10	484,13 71,50	2 469,04 364,65
11	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	16,25	71,16 39,00	1 156,43 633,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 021,75 2 343,19
		3.1.2. Obiecte de tamplarie				
12	RpCO42E	Repararea usilor PVC , prin inlocuirea feroneriei cu broasca yale sau speciale	buc	6,00	649,45 122,20	3 896,70 733,20
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				3 896,70 733,20
		3.1.3. Retele ingineresti interioare				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m	10,00	135,09 20,80	1 350,89 208,00
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm	buc	8,00	53,06 18,20	424,48 145,60
15	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,00	65,69 16,25	525,52 130,00
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	16,00	44,21 14,30	707,36 228,80
17	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea acesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime	buc	5,00	1 169,50 58,50	5 847,50 292,50
18	RpSD03A	Demontarea unei baterii amestecatoare de apa lavoar	buc	3,00	55,25 55,25	165,75 165,75
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	548,68 107,25	1 646,04 321,75
20	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de	10 m	1,80	5,20 5,20	9,36 9,36

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
		Total Retele ingineresti interioare Inclusiv salariu				10 676,90 1 501,76
		Total Grup sanitaro - tehnic (I - II nivel) Inclusiv salariu				21 595,35 4 578,15
		<i>Total</i>	lei			21 595,35
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 098,76
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			680,10
		<i>Total</i>	100,00 +			23 374,21
		<i>Total</i>	100,00 +			23 374,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			1 636,19
		<i>Total</i>	100,00 +			25 010,40
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			750,31
		<i>Total</i>	100,00 +			25 760,71
		Total LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII Inclusiv salariu				25 760,71 4 578,15
		<i>Total</i>	lei			35 037
		<i>TVA</i>	20,00 %			7 007
		Total de viz: Inclusiv salariu				42 044 5 332

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala la
gimnaziul din s. Coteala,
raionul Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia capitala la gimnaziul din s. Coteala, raionul Briceni**

Valoarea de deviz 42 044 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,080	65,00	265,20
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,938	65,00	580,97
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,670	65,00	563,55
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,754	65,00	179,01
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,704	65,00	2 255,76
6.	7422010060100	Timplar	h-om	11,280	65,00	733,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,412	65,00	351,78
8.	9312040019600	Sapator	h-om	6,195	65,00	402,68
Total manopera						5 332

Materiale:

1.	01	Pompa submersibila de foraj IBO PUMPS 4SKM200 15m	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
2.	02	Vas de expansiune IBO PUMPS 24L Inox	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,543	185,67	843,50
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,032	375,85	387,88
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	103,020	0,01	1,03
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,153	25,08	3,84
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,510	30,99	15,80
8.	24302261000001	Fuga	kg	2,112	58,56	123,68
9.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,812	83,33	67,66
10.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,765	83,33	63,75
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	52,80	316,80
12.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	16,575	27,30	452,50
13.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare 100	m	10,300	110,96	1 142,89
14.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	8,240	48,00	395,52
15.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,202	100,00	20,20
16.	2523156721037100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 100	buc	8,000	34,86	278,88
17.	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator	buc	16,000	29,91	478,56

		de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare 50				
18.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,050	1 100,00	5 555,00
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,306	335,00	1 777,51
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,523	1 250,00	653,75
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,168	850,00	142,80
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	32,966	6,08	200,43
23.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,163	10,00	1,63
24.	2710403603774	Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm	kg	0,252	30,00	7,56
25.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,204	33,34	6,80
26.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	6,000	525,00	3 150,00
27.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	48,000	0,28	13,44
28.	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	2,040	83,33	169,99
29.	2875274123135	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn	buc	1,008	45,00	45,36
30.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	335,83	1 007,49
31.	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	1,008	249,36	251,35
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,472	10,00	4,72
33.	4100126202818	Apa	m3	0,693	10,00	6,93
Total materiale de constructii						24 988

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,006	10,00	0,06
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,459	10,00	4,59
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,753	10,00	7,53
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,321	2,00	0,64
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,031	10,00	0,31
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,061	10,00	0,61
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,086	10,00	0,86
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	10,00	2,00
Total utilaje de constructii						17

Total	lei	35 037
TVA	20,00 %	7 007

Total deviz:

42 044

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala la gimnaziul din s. Investitor DITS Briceni.
Coteala, raionul Briceni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
1	Pret de piata	Pompa submersibila de foraj IBO PUMPS 4SKM200 15 m	buc			5 200,00 0,00
	01	Pompa submersibila de foraj IBO PUMPS 4SKM200 15m	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
2	Pret de piata	Vas de expansiune IBO PUMPS 24L Inox	buc			2 200,00 0,00
	02	Vas de expansiune IBO PUMPS 24L Inox	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		2. LUCRARI DE MONTARE				
		2.1. Instalatii sanitaro - igienice				
3	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4"	buc			486,97 162,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	65,00	162,50
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,2000	100,00	20,20
	2710403603774	Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm	kg	0,2500	30,00	7,56
	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	1,0000	249,36	251,35
	2875274123135	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn	buc	1,0000	45,00	45,36
4	SE51A	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor	buc			853,68 591,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,1000	65,00	591,50
	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	2,0000	83,33	169,99
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	33,34	6,80
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,7500	83,33	63,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	25,08	3,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,5000	30,99	15,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII				
		3.1. Grup sanitaro - tehnic (I - II nivel)				
		3.1.1. Pardoseli				
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			51,70 50,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,40

1	2	3	4	5	6	7
						19,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	65,00	9,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
7	CG32B	Umpluturi în straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecată cu nisip	m3			409,66
						110,50
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	65,00	97,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	375,85	93,92
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	185,67	204,24
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			188,08
						58,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 250,00	128,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	10,00	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			74,02
						45,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			484,13
						71,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	335,00	348,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,08	39,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	58,56	24,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,00	0,13
11	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereți gata tencuiți, prin lipire cu adeziv Prenadez, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp	m			71,16
						39,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	65,00	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	27,30	27,85
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	83,33	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0005	10,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
		3.1.2. Obiecte de tamplarie				
12	RpCO42E	Repararea usilor PVC , prin inlocuirea feroneriei cu broasca yale sau speciale	buc			649,45
						122,20
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8800	65,00	122,20
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	1,0000	525,00	525,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	8,0000	0,28	2,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		3.1.3. Retele ingineresti interioare				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	m			135,09
						20,80

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 100 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	65,00	20,80
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare 100	m	1,0300	110,96	114,29
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm	buc			53,06
						18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	2523156721037100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 100	buc	1,0000	34,86	34,86
15	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			65,69
						16,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,25
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,0300	48,00	49,44
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			44,21
						14,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,30
	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,0000	29,91	29,91
17	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime	buc			1 169,50
						58,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	65,00	58,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 100,00	1 111,00
18	RpSD03A	Demontarea unei baterii amestecatoare de apa lavoar	buc			55,25
						55,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	65,00	55,25
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			548,68
						107,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	335,83	335,83
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	52,80	105,60
20	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,20
						5,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	65,00	5,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

